Datum Ferentini,

(292) Berengarius J1 Villzmagnense ceenobium, ab
auno $175 usque ad anoum saltem 1203, rexisse ex
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. CXXV.
MAGISTRO GUALFREDO, CLERICO SANCTI MACRICIH OR
TARDUBIATO. .

Suscipit eum in protectionem.
(Ferentini, 1v Id. Julii.

Solet annuere, etc., in modum protectione usque
suscepimus. Specialiter autem ecclesiam Sancti
Mauricii de Tardubiato, sicut ipsam juste possides
el quicte, auctoritate libi apostolica corfirmanus,
Nulli ergo nostrz protectionis et confirmationis, ete,
Si quis autem, etc.

Datum Ferentini, 1v Id. Julii.

CXXVI.
ABBATI (292) BT CONVENTUI VILLE MAGNA.

Ne quis in monasterium eorum ipsis invitis
intrudatur,

(Ferentini, viii 1d. Augusti.)

Ad nostram noverilis audientiam pervemsse,
quod quidam in monasieriuin vestrum consangui-
neos et amicos suos, vobis invitis, intrudere mo-
liuntur, et ad receptionem eorum vos minis et ter~
roribug non solum inducere sed compellere non
formidant. Eapropter, dilecti in Domino filii, mo-
nasterio vestro providere volentes, auctoritate
prasentium inhibemus, ne quis in monasterium
ipsum aliquos, prater vestrum vel majoris partis
consilii sanioris assensum, intrudat. Nulli ergo...
inhibitionis, ete.

Datum Ferentini, vin 1d. Augusti.

CXXVIlL
EISDEM.

Jurisdictionem temporalem in Viila magna ipsis
confirmat.

(Ferentini, viii 1d. Augusti.)

Sicut nostris est auribus intimatum, licet tu, fii
ahbas, et pradecessores tui temporalem jurisdictio-
nem in Villa magna, que ad monasterium vestrum.
nullo pertinet mediante, libcre consueverilis exer-
cere, habitatores ipsius pro suis excessibus tempo-
raliter punientes; nunc tamen quidam eorum,
volentes contra stimulum calcitrare, auctoritatem
vestram eludere moliuntur, et ad aliorum prote-
ctionem confugiunt, ut vestram subfugiant potesta-
tem. Quia vero pati nec volumus nec debemus, ut

D monasterium ipsum sui juris sustineat lesionem,

discretioni vestr® per apostolica scripta mandamus,
quatenus in habitatores Ville predicie, secundum
antliquam et approbatain consuctidinem, jurislictio-
nem exercealis libere tlemporalen.
Datum Ferentini, vui Id. Augusti. -
CXXVIL. .
eeevesss ABBATI SUBLACENSI (293)
De provisione Ecclesi de Scanzano,
(Ferentini, un 1d. Augusti.)
Cum dilectus filius, Nicolaus miles, nobis olim
proposuerit conquerendo, quod venerabilis frater

instrumentiscomprobatur. Gall. Christ. . Y], col. 403,
(293) Vide epistolam libri quinti 82,
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noster, Marsicanus cpiscopus (294) , Bonum homi- A animam suam non ponat pro illo, qui pro eo spiri-